[image: GBR2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29 декабря 2023 года
	[bookmark: _GoBack]№ 1552
	г. Билибино

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 13 июля 2020 года № 444

В целях приведения отдельных положений нормативных правовых актов Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 13 июля 2020 года № 444 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии на возмещение затрат по содержанию взлетно-посадочных площадок в национальных селах Билибинского муниципального района за счет средств бюджета Билибинского муниципального района» следующее изменение:
1.1. Дополнить Положение о предоставлении субсидии на возмещение затрат по содержанию взлетно-посадочных площадок в национальных селах Билибинского муниципального района за счет средств бюджета Билибинского муниципального района (далее – Положение) разделом 5 в следующей редакции:
«5. Порядок оценки эффективности использования субсидии
5.1. Эффективность использования субсидии оценивается Администрацией ежегодно на основе показателя результативности использования субсидий - "Количество объектов, на которых осуществлялись работы, связанные с содержанием взлетно-посадочных площадок, проведение работ по содержанию взлетно-посадочных площадок в национальных селах Билибинского муниципального района".
5.2. Значение показателя результативности использования субсидий устанавливается в Соглашении.
5.3. Оценка эффективности использования субсидии производится путем сравнения фактически достигнутых значений показателей результативности использования субсидий за соответствующий год со значениями показателей результативности использования субсидий, предусмотренными Соглашением.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Медведева А.В.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации			      				               В.В. Гизбрехт

	Подготовлено:

Консультант отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

А.Н. Пегасова

Согласовано:

Начальник отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

	А.Н. Филянов

Заместитель Главы Администрации –
начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики

	А.В. Медведев

Заместитель Главы Администрации - начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	О.В. Шершнёва

Начальник отдела организационной и
кадровой работы

	Е.Б. Снесарь

Заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения –
начальник правового отдела

	А.В. Шаповалова

image1.jpeg